
Gemeenteraad

Onderwerp: Raadhuislaan Zuid; 
Zuiderstrandtheater

Volgnummer: 

Afdeling: PB

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 31 mei 2022;

gelet op het advies van de raadscommissie van 23 juni 2022;

besluit:

1. In te stemmen met de levering van het Zuiderstrandtheater t.b.v. nieuwbouw voor De 

Lievekamp;

2. Een voorbereidingskrediet voor de komende fase van het project ter beschikking te 

stellen van € 1.173.000; 

3. Het voorbereidingskrediet voor € 423.000 te dekken uit de IVB reserve (reserve 

Integraal Voorzieningen Beleid) en voor het restant uit de algemene reserve.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 7 juli 2022.

De gemeenteraad voornoemd,

Mede namens de voorzitter,

De griffier,          

drs. P.H.A. van den Akker Coll:

Gemeenteraad


